ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
СОСНОВОБОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
с полномочиями окружной избирательной комиссии
 одномандатного избирательного округа № 3

Р Е Ш Е Н И Е

от   31.08.2022 г. № 55/267

О режиме работы избирательной комиссии № 930 при проведении
дополнительных выборов  депутата совета депутатов муниципального образования Сосновоборский городской округ Ленинградской области четвертого созыва
11  сентября 2022 года

	В связи с подготовкой и проведением дополнительных выборов  депутата совета депутатов муниципального образования Сосновоборский городской округ Ленинградской области четвертого созыва 11  сентября 2022 года, территориальная избирательная комиссия Сосновоборского городского округа решила:

	    1. Установить режим работы участковой избирательной комиссии № 930:
 	- в период со 31 августа по 9 сентября 2022 года включительно в целях ознакомления избирателей со списком избирателей и его дополнительного уточнения:
	в  рабочие дни: с 16.00 до 20.00;
	в выходные дни: с 10.00 до 14.00.
	2. Направить настоящее решение участковой избирательной комиссии № 930.
	    3. Разместить настоящее решение на официальном сайте   территориальной избирательной комиссии Сосновоборского городского округа в информационно –телекоммуникационной сети «Интернет».
	4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии И.И.Погосову.

Председатель
территориальной избирательной комиссии					Т.В.Горшкова

Секретарь
территориальной  избирательной комиссии					И.И.Погосова